事 務 連 絡
令和 6 年 11 月 29 日

市立学校園
保護者のみなさま

池田市教育委員会

池田市ヒヤリハット体験マップ2024の活用について

 初冬の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。

 平素は本市教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 今年度、６月から９月にかけて小学５年生児童と保護者のみなさまには「池田市ヒ

ヤリハット体験マップ2024」の作成に向けてご協力を賜りました。重ねてお礼申し上

げます。

 みなさまに入力いただいたデータをもとに、一般財団法人トヨタ･モビリティ基金、

公益財団法人豊田都市交通研究所及びダイハツ工業株式会社のご協力を得て、「池田

市ヒヤリハット体験マップ」が完成しましたのでお知らせいたします。

 下記ＵＲＬ、二次元コードより池田市内の危険個所をご覧いただくことができます。

各ご家庭で交通安全についてお子様と話をされる際にご活用ください。

記

・「ヒヤリハットマップ 2024」へのアクセス方法

   URL  https://2024.hiyari-result.com/ikeda/index.html

二次元コード

https://2024.hiyari-result.com/ikeda/index.html

池田市ヒヤリハット体験マップ2024
実際に池田市⺠が体験した
ヒヤリハットがたくさんあるよ！

池田市ヒヤリハット体験マップ2024
https://2024.hiyari-result.com/ikeda/index.html